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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12221008I

2. Data e Regjistrimit 21/10/2021
3. Emri i Subjektit "AlbEsp Trading & Consulting"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr. 5, Rruga Vaso 
Pasha, Hyrja 1, Ap. 10, zona kadastrale 8270, pasuria nr. 
5/325+1-10 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregtim dhe furnizim me shumice dhe pakice 

te: energjise elektrike, gazit natyror, pajisje elektrike dhe 
aparatura elektronike, produkte, mallra dhe lende te para te 
perdorimit industrial dhe te pergjithshem, makineri, pajisje 
per perdorim industrial dhe te pergjithshem, moblije, pajisje 
zyre dhe mjete informatike. Aktivitete konsulence dhe 
projektim inxhinierik. Prodhim i energjise elektrike dhe 
konsulence. Qdo aktivitet tjeter qe perputhet me 
legjislacionin shqiptarme fuqi dhe qe konsiderohet nga 
shoqeria me perfitim dhe e dobishme per te arritur objektivat 
e saj kryesore.
Alfred Sadikaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/10/2021                Deri: 20/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlfredSadikaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EntelaHaxhialiu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KlodianMelëngu

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AlbEsp Trading & Consulting
E-Mail: fredisadkaj@yahoo.com  
Telefon: 0684052737  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-802234-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852394-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 15 Prot, datë 21.01.2022, per 
ndryshimin e nenit 10 dhe 11 të statutit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C9A658-19DD-4C81-92A7-4023AB0ECEFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0957B0B8-FDFF-41FF-AF89-5456CC2D0FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF01ABBC-D74A-41E2-BFD0-80038EFCD4D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA730ADD-676E-4001-82E6-06EE98F50725
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-931164-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.04.2022 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 3383 Rep. Nr. 1065 Kol. date 12.04.2022, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klodian Melëngu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Entela Haxhialiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("24.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Entela Haxhialiu")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("24,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Sadikaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Sadikaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964390-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Performanca.xlsx
Pozicioni.xlsx
PF-ALBESP-2021 signed.pdf
Vendimi i Asamblese 30.06.22.pdf

Datë: 02/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA730ADD-676E-4001-82E6-06EE98F50725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873CCEF5-6E09-4A1F-AA70-0859B8AC9C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5210DFC-530F-4869-BCBC-92A6459570E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B630693-751C-4A74-8D3E-1780969A2CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24909313-FCBF-4716-927D-FA3E721EFBE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0961910-9556-4C6F-BF92-A1BB6563111F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420DC6C3-1800-41D8-99FA-22BCFB038DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3E97EB-2079-43D8-A83F-9BCD58B25875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DC9644-C605-4D72-9F6E-964BB4ACB4B1
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